2023 年 7 月 21 日

POF コンソーシアム会員各位
POF コンソーシアム

会 長 小 池 康 博

第 117 回 POF コンソーシアム（全体会議）開催のお知らせ

盛夏の砌、会員各位におかれましては愈々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、下記の通り第 117 回 POF コンソーシアム（全体会議）を開催することをお知らせ致し

ます。時節柄今回も、リモート環境にて開催させて頂くことをご了解ください。
今回の全体会議におきましては、デジタル放送関連映像・通信機器トップメーカーのアストロ

デザインより水井氏、ならびに近年注目のオールフォトニクスネットワーク構想を切り開くシリ

コンフォトニクス研究第一人者の慶應義塾大学教授津田先生のお二人をお招きし、下記の要領に

て開催致します。何とぞお繰り合せの上、多数ご参加を頂きますようお願いいたします。
つきましては、出欠のご都合を来る 8 月 17 日（木）までに、ＦＡＸまたはメールにてお知ら

せ頂きます様お願い致します。
なお、諸事情により開催日程に活動計画との齟齬が生じましたことをお詫び申し上げます。

日 時：2023 年 8 月 18 日（金）15:00 ～ 17:00

方 法：Zoom による遠隔会議
 ミーティングの招待状等は、改めてお送り致します。

プログラム：
【全体会議】（15:00～15:20）

① POF2023（アイルランド大会）開催
② その他

【講演会】
① 講演-1（15:20～16:00）

『８K 映像コンテンツの拡張性とアプリケーション開発動向』(仮題)
  アストロデザイン株式会社 水井 智毅 氏

② 講演-2（16:10～17:00）
   『オール光ネットワーク構想を切り開くシリコンフォトニクスへの期待と課題』（仮題）
     慶應義塾大学理工学部 教授 津田 裕之 氏

連絡先:POF コンソーシアム事務局（河合）  Fax. 044-580-1585、又は携帯 090-2325-3477

  出 欠 連 絡 (第 117 回全体会議)  8 月 17 日(木)までにご返送下さい。

ＰＯＦコンソーシアム事務局宛て （FAX：０４4-５８０-１５８５）

□ ご出席  □ 代理の方がご出席   □ ご欠席

（出席予定の⽅全員をお願い致します。）

ご出席者お名前 ご   所   属 連 絡 先

記

	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9: